公民館人権ふれあい講座共催申請書
令和　　年　　月　　日
河内長野市人権協会会長　様

　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　電話番号

　令和７年度公民館人権ふれあい講座を実施するため、下記のとおり申請します。

記
１．開催の趣旨

２．事業名称

３．実施日時　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

４．実施場所　　施設名（公民館・その他）
　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　電話番号

５．事業の内容
　＊講師等の氏名・団体名等及び具体的な内容

６．予想される事業の効果
　　＊事業と人権課題等との関わり及び事業実施に伴う啓発効果等

７．事業費
　　・事業費見込み額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　（内訳）：

８．参加者等
　・対 象 者：
　・参加予定者数：　　　人
　・募集方法：

　　＜本件問い合わせ先＞
　　　　公民館名：
　　　　職・氏名：
　　　　電話番号：